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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

 

PROCESO No: SS14-146   

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

SUMINISTRO DE  INSUMOS PARA EL AREA DE RADIOLOGIA EN IMÁGENES  DE LA ESE HUEM  

 

 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede 
a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1 RX S.A.   CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE    CUMPLE   CUMPLE  

2 PHARMEUROPEA DE COLOMBIA   CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE   

 
OBSERVACION:   El oferente  SUMINISTROS RADIOGRAFICOS S.A., no fue objeto de  verificación de requisitos habilitantes, 
por cuanto no los remitió dentro del término establecido en el cronograma del proceso; por tal motivo no es viable su 
continuidad en el proceso.   
 
 

 

.   

San José de Cúcuta, 8  de Abril    de 2014.  

 

 

 

 

 

 

 

JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                       LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  

Subgerente de Salud                                                                                         Líder Financiero 

      

                                                              

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 
Proyecto: Paola Cornejo C 

 

 

 


